prezzo mensile a base di gara per utente a tempo 
prolungato € 500,00 x 12 utenti x 5 mesi e mezzo = Euro 33.000,00 + iva. 

Ai sensi dell’art. 35, comma 14 D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., il valore stimato dell’appalto, per l’intera 
durata prevista del servizio, è pari ad € 33.000,00 (trentatremila/00) iva esclusa, di cui € 330,00 (pari 
all’1% dell’ammontare complessivo dell’appalto) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso.  

2.3 Durata prevista dell’appalto 
 La durata prevista dell’appalto oggetto del presente avviso è fissata in 5 mesi e mezzo, vale a dire